

Z N A J D Ź

Znajdź 18 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się we wrześniowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 35, 36, 37, 38, 39). Gdy

zbierezesz wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek.

Na obrazki z numerów wrześniowych czekamy do 6 października. Do wygrania nagroda - niespodzianka.

Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.



BUKOWNICA Z ROZMACHEM POŻEGNAŁA LATO

Od 5 lat w Bukownicy, w pierwszą niedzielę września, odbywają się tematyczne pikniki rodzinne, którymi miejscowa społeczność z radością żegna lato. W tym roku tematem przewodnim była kawa.

Na imprezę dotarł profesjonalny barista aż z Rzeszowa, który serwował ten aromatyczny napój. Była masa atrakcji dla dzieci i dorosłych, gwar, muzykę i śmiech słycać było już z daleka, aż trudno było przejść obojętnie obok takiej imprezy.

- *To, że możemy się tutaj dzisiaj wspólnie bawić, to zasługa nas wszystkich, całej społeczności* - mówią dumnie panie z Koła Gospodyń Wiejskich „Bukowianki”.

Projekt poświęcony kawie: „Wielkopolskie smaki kawy” (dokładnie pod takim ha-

słem odbywał się tegoroczny piknik) uzyskał dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego, dzięki współpracy z marszałkiem Krzysztofem Grabowskim, a przy organizacji imprezy prężnie działali: tamtejsza parafia z księdzem Sebastianem Łągódką na czele, strażacy z OSP (którzy również dali pokaz świetnych umiejętności strażackich), Stowarzyszenie Stacja Bukownica, LZS Bukownica, Stowarzyszenie „Sokół” z Bukownicy oraz KGW „Bukowianki”. Z pomocą włączyli się, oczywiście, także mieszkańcy, którzy przygotowali przysmaki, wspierali w kwestiach technicznych i nie tylko.



Panie z KGW serwowały różnorodne pyszności - sałatki, ciasta, „zakręconą frytkę” czy też, ciesząc się powodzeniem nowości, „wielkopolską parwę” - ziemniaki przyręwane w parowniku, z dodatkiem gziki i kaszanki - czyli danie staropolskie, ale i typowo wielkopolskie!

Tradycyjnie rozegrany został mecz piłki nożnej - dzieci kontra rodzice, była wystawa prac plastycznych (z użyciem kawy) wykonanych na konkurs dla dzieci „Zabytek z mojej okolicy”, prelekcje na temat kawy, grill czy

konkurs szachowy (na nowych stołach szachowych, w które niedawno został wyposażony plac).

- *Nie spodziewaliśmy się, że mamy tutaj tylu uzdolnionych szachistów* - mówi pani Ewa Krzykała z KGW.

Ogromną radość i wręcz euforię wywołała piana, w której maluchy szalały w blasku zachodzącego słońca. Widok radosny i niezwykle malowniczy!

Na ręce burmistrza Maksymiliana Ptaka, który razem z rodziną uczestniczył w tegorocznej zabawie i który od lat wspiera to przedsięwzięcie, przekazany został dyplom z podziękowaniami (także dla marszałka Grabowskiego, który wyjątkowo nie mógł przybyć na uroczystość).

Oby więcej takich festynów, zorganizowanych z rozmachem, fantazją i z sercem. Brawo Bukownica!

S. Szmatuła
Więcej zdjęć

na www.czasostrzeszowski.pl

